les deux domiciliAs ä Porrentruy, ont constituö ä Porrentruy, sous la raison
sociale Clovis Roux & Cie, une sociötA en commandite commencAe le 1er mai
1896. La durAe de la sociAtA est de quatre mois. Clovis Roux est seul
associA indAfiniment responsable et Henri Dietlin est associe commanditaire
pour une commandite de vingt-cinq mille francs (fr. 25,000). Genre de
commerce: Vins.

Bureau de Saignelegier (district des Franches-Montagnes).
1er aoüL Le chef de la maison Y. Theurillat, aux Breuleux, est Virgile

Theurillat, de et domicilii aux Breuleux. Genre de commerce: Fabrication
d'horlogerie. Bureau: